частное образовательное учреждение высшёго образования

((Международный Институт Щизайна и Сервиса)>
(ЧОУВО МИДиС)

прикАз

22.09.2025 г. Jф 10-0 I-04lз79

] .u"ислении студентов в

2025\2026 уlебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1-й курс с 22 сентября2025 г. студентов по следующому списку:

на специальность 4з.о2.Iб Туризм и гостеприимство (очнм форма обуlения)

1) Соловьев Леон,Щенисович в груlrпу: Тг-14

основшrие : Личное зЕuIвление

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.09.2025 09:51:06
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58